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FTESE PER SHPREHJE INTERESI 

1. Detajet e Financimit 
 
KESH-Korporata Elektroenergjetike Shqiptare ka per qellim te perdore nje pjese te pagesave 
te huase qe administrohet nga Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim (Banka) kundrejt 
kostos se kontrates se mesiperme.  
 
2. Informacion mbi Detyren e Prokurimit  
 
Kontraktimi do te jete subjekt i Politikave dhe Rregullave te Prokurimit te Bankes dhe eshte 



e hapur per firmat nga cdo vend, vetem nese specifikohet ndryshe ne dokumentat e 
prokurimit.  

 
Lloji i kontrates dhe metoda e prokurimit jepet me siper. Nje pershkrim i plote i detyres se 
prokurimit jepet ne dokumenta dhe vihet ne dispozicion falas ne ECEPP.  
 
Dokumentat perfshijne informacion te tille si: kerkesat teknike dhe financiare, mbi lotet, 
rezultati i pritshem, ligjshmeria e pjesemarrjes dhe kerkesat e kualifikimit si dhe cdo 
informacion tjeter qe lidhet me to.  

Kjo detyre prokurimi do te ushtrohet duke perdorur Portalin e Prokurimit Per Klientet e EBRD 
(ECEPP). Pjesemarresit e pritshem mund te behen pjese e kesaj detyre prokurimi duke 
klikuar ne linkun e meposhtem. Pjesemarresit e rregjistruar mund te log-ohen dhe te 
aksesojne dokumentat menjehere ndersa pjesemarresit e parregjistruar mund te vazhdojne 
si me siper pasi te kene kompletuar nje rregjistrim te shpejte: 
 
https://ecepp.ebrd.com/respond/RD4E26BBZ2 
 
4. Adresa e Klientit 
Adresa e klientit eshte vetem per qellim informacioni. Per te rregjistruar interesin, akseso 
dokumentacionin duke perdorur linkun me poshte. Pjesemarresit duhet te perdorin qendren 
e mesazheve te ECEPP per te komunikuar me Klientin.  

Elida Bufi 
KESH - The Albanian Power Corporation 
Rr. “Viktor Eftimiu”, Nr. 12 
Tiranë 
1060 
Albania 
Email: bufie@kesh.al 
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